BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Normandie

Décision n° 18758 du 12 décembre 2018 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2019 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du groupement de
gendarmerie départementale du Calvados

NOR : INTJ1828616S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Normandie, commandant du groupement de gendarmerie
départementale du Calvados,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 28 novembre 2018,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour 'année 2019 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du
groupement de gendarmerie départementale du Calvados — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale —
est arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Devi Gilles NIGEND : 137563
Cordeliéres Eric NIGEND : 153546
Leborgne Hubert NIGEND : 142337
Fouldrin Francois NIGEND : 150636
Hayes Jean-Marc NIGEND : 127280
Morel Christophe NIGEND : 158692
Fleury Valéry NIGEND : 146090
Russo Laurent NIGEND : 146957
Rebergue Arnaud NIGEND : 152385
Barbey Sébastien NIGEND : 160031
Levard Philippe NIGEND : 164747
Leclerc Bruno NIGEND : 156332

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Prissette Emmanuel NIGEND : 156957
Dumontet Frangois NIGEND : 155559
Dubois David NIGEND : 160770
Auboiron Marc NIGEND : 134611
Masselin Nicolas NIGEND : 179920
Albert Audrey NIGEND : 218628
Provost Isabelle NIGEND : 171986
Esneu Franz NIGEND : 171405
Orange Sébastien NIGEND : 180113
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Malo Stéphane
Vincent Yannick
Telliez Pascal
Chivet David
Brochard Alain
Plihon Yannick
Brunet Aurore
Belveyre Samuel
Leclercq Laurent
Mace Marc
Larose Loic
Cuirot Julien
Barbier Frangois
Holley Landry

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Babin Stéphan
Guéguen Aurélie
Pourceau Jean-Luc
Guillouet Jérome
Darmani Franck
Duriez Angélique
Rose Stéphanie
Lemarchand Francgois
Cauwet Stéphane

Massoni Frangois-Stéphane

Raux Cyril

Colin Claire

Bernagou Jean-Philippe
Orange Martial
Marie David

Loirat Sylvie

Pierre Sarah

Airault Stéphanie
Chevalier Aline

De Larminat Stéphane
Chuquet Celine

Fizel Hervé

Anquier Lucie
Lecouturier Johanne
Edet Stéphane
Cordonnier Adrien
Leprevost Francois
Leprovost Stéphane
Catherine Aurélien
Parentaud Ludovic
Michon William
Zimmermann Yannick
Blanquer Lionel

Alix Emeline

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

175979
187176
166214
161474
164159
163779
207843
163115
198753
173650
167657
183575
141747
193591

176 609
220212
129160
163989
229050
303522
160008
161624
206060
166 666
153489
206510
136318
146945
192798
233208
300919
215410
199743
220439
304922
142559
209049
301537
209127
188896
126051
145991
210162
214470
211140
177487
200844
246307
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Perreaux Régis

Farcy Christophe
Wolff Pierre

Nicoli Caroline

Djerbi Emmanuel
Pinel Jean

Le Cardinal Jean-Marie
Djerbi Christophe
Falaise Nicolas
Grimoult Yoan
Ernoux Ludovic
Gergen Yoléne

Gand Stéphane
Lombard Jean-Charles
Worthmann Bruno
Leman Laurent
Aguille Richard
Kolczynski Frédéric
Coroyer Gérald

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Pourchasse Guillaume
Viriamu Roxane
Lafarga Gabriel
Thomas Alexandre
Achy Florian
Langlois Baptiste

Le Romancer Clément
Legris Mathieu
Demerval Sébastien
Certier Clotilde

Goth Damien
Voiturier Barbara
Baton Célian
Lemétayer Nicolas
Hubert Alexia
Durand Julien

Cadran Hugo

Bénard Valérie
Lepeltier Thomas
Basin Julien
Belhomme Armelle
Téphany Angélique
Charpentier Pierre
Maillard Bérangere
Herlédant Teddy
Pommereau Guillaume
Le Gac Taylor
Gaillon Guillaume

Le Goff Pierre

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

193625
182619
175078
183240
195643
233879
198571
206228
136117
178 186
187246
127929
145973
123126
121988
136375
136447
148 608
70 424

323090
352107
354034
245402
356317
215519
362376
224335
213816
340958
248020
236103
238248
354055
341009
233565
354029
227011
314481
313891
354014
324804
337432
341584
356493
237022
316121
217177
235148
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Belhadia Mehdi
Renault Kévin
Goéthals Julien
Havard Léonie
Villain Nicolas

Adam Axel

Pezeron Kévin
Legrand Damien
Prud’Homme Guillaume
Capomaccio Anthony
Tissot Johann
Herbert Raphael
Guilbaud Anne

Viel Grégory

Ropers Cécilia
Petitgas Cédric
Marie Guillaume
Fontaine Karl
Fouques Frédéric
Eono Axel

Houssaye Julien
Poumeau de Lafforest Tugdual
Ernoult Amélie
Hueber Yann
Delmonteil Thierry
Garnier Jean-Christian
Cecire Fabrice
Porcheron Xavier
Baey Fernand

Ozouf Stéphane
Vatinel Sylvain
Prigent Daniel
Mahoudeaux Alain
Halipre Didier
Brunie Pascal
Landemaine Luc
Philippé Thierry
Gaigneur Jean-Louis

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

258579
349247
244643
306117
308098
309200
354244
244661
204499
272130
301405
329130
196779
226803
341066
183286
172466
168858
172428
181730
202031
195062
185276
181269
169012
169032
208120
146410
148418
149447
148985
145466
140244
153958
145393
135454
154538
140218

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 12 décembre 2018.

Le général, commandant adjoint
de la région de gendarmerie de Normandie,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale du Calvados,

F. AUBANEL
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